ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 РЕШЕНИЕ

12 сентября 2021 года  № 34/1-5

 г.Белорецк

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва:

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер

одномандатного

избирательного

округа

Число избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

о
д

н
о

м
ан

д
ат

н
о
м

у

и
зб

и
р
ат

ел
ь
н

о
м

у

о
к
р
у
гу

п
о

 ф
ед

ер
ал

ь
н

о
м

у

и
зб

и
р
ат

ел
ь
н

о
м

у

о
к
р
у
гу

1 2 3 4 5

1277

Б
ел

о
р
ец

к
и

й

о
д

н
о

м
ан

д
ат

н
ы

й

и
зб

и
р
ат

ел
ьн

ы
й

о
к
р

у
г

№
5

2158 2100 2100

1278  2272 2250 2250

1279  2174 2150 2150

1280  1411 1400 1400

1281  1592 1550 1550

1282  2230 2200 2200

1283  2504 2450 2450

1284  2552 2500 2500

2

1 2 3 4 5

1285

Б
ел

о
р
ец

к
и

й
 о

д
н

о
м

ан
д

ат
н

ы
й

 и
зб

и
р
ат

ел
ьн

ы
й

 о
к
р
у

г
№

5

2589 2550 2550

1286  1293 1250 1250

1287  2138 2050 2050

1288  2272 2250 2250

1289  809 800 800

1290  1029 1000 1000

1291  1302 1250 1250

1292  2553 2500 2500

1293  973 950 950

1294  1272 1250 1250

1295  877 850 850

1296  1672 1550 1550

1297  444 430 430

1298  2690 2650 2650

1299  2472 2400 2400

1300  999 980 980

1301  1444 1400 1400

1302  2577 2500 2500

1303  912 900 900

1304  1792 1750 1750

1305  1108 1080 1080

1306  155 150 150

1307  275 270 270

1308  272 270 270

1309  392 380 380

1310  263 260 260

1311  538 530 530

1312  572 560 560

1313  372 370 370

1314  259 250 250

1315  670 660 660

1316  777 760 760

1317  210 205 205

1318  1804 1770 1770

1319  330 320 320

1320  407 400 400

1321  583 570 570

1322  305 300 300

1323  1157 1150 1150

3

1 2 3 4 5

1324

Б
ел

о
р
ец

к
и

й
 о

д
н

о
м

ан
д

ат
н

ы
й

 и
зб

и
р
ат

ел
ьн

ы
й

 о
к
р
у

г
№

5

500 490 490

1325  1023 1000 1000

1326  679 670 670

1327  148 145 145

1328  485 480 480

1329  259 250 250

1330  164 160 160

1331  364 360 360

1332  355 350 350

1333  696 680 680

1334  1987 1950 1950

1335  362 360 360

1336  238 230 230

1337  271 265 265

1338  218 215 215

1339  1411 1400 1400

1340  677 670 670

1341  287 280 280

1342  707 700 700

1343  688 680 680

1344  669 660 660

1345  605 600 600

1346  729 720 720

1347  526 520 520

1348  524 515 515

1349  301 295 295

1350  492 480 480

1351  373 370 370

1352  584 570 570

1353  507 500 500

1354  484 480 480

ИТОГО 76764 75160 75160

2. Определить местом передачи избирательных бюллетеней малый зал

Администрации муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан.

4

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 1277-1354 муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Копытову Э.Ф.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева